АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.05.2015 г.                                                                                            № 49-р
с. Покур

	О результатах конкурса                  по формированию кадрового             резерва в администрации  сельского поселения Покур

	В соответствии с постановлениями администрации сельского поселения Покур от 11.05.2010 №  24 «Об утверждении Положения о создании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы  в администрации  сельского поселения Покур», от 06.04.2011 № 13 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Покур», на основании постановления администрации поселения от 01.03.2015 № 23 «О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных     должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур», протоколов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур от  20.04.2015 № 1, от 30.04.2015 № 2.

1. Включить в кадровый резерв администрации сельского поселения Покур:
 -Шнитову Елену Михайловну по должности муниципальной службы старшей  группы, учреждаемой для выполнения функции «специалисты» – главный специалист администрации поселения.
 2.  Службе по работе с населением администрации поселения (Токарева А.М., ведущий специалист администрации поселения):
          2.1 Направить уведомление, о зачислении в кадровый резерв  администрации сельского  поселения Покур;
	2.2.  Оформить списки кадрового резерва;
2.3.  Оформить личные карточки, включенных в кадровый резерв;

2. Службе по работе с населением администрации поселения (Токарева А.М., ведущий специалист администрации поселения) разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Покур.

3. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Покур                                                   З.Л. Бахарева

[bookmark: _GoBack]